(https://portal.pi.gov.br), no sítio oficial da SECID/PI 

(https://portal.pi.gov.br/secid), no Portal Nacional de Contratações Públicas 

(https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

Data de abertura e entrega das propostas: 27/05/2024 – 08h30min. 

Valor global estimado: R$ 2.283.959,77 (dois milhões, duzentos e oitenta e 

três mil, novecentos e cinquenta e nove reais e setenta e sete centavos). 

Teresina (PI), 08 de maio de 2024. 

Alexandre de Almeida Martins Lima 

Agente de Contratação da SECID/PI